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1 Кешбэк за покупки 

1.1

1.2

Повышенный кешбэк за онлайн-покупки в первые 3 месяца

Базовый кешбэк

3%

1% (исключения)

2 Пополнение

2.1

2.2

2.3

2.4

В банкоматах МТС Банка

Со счёта физического лица или с карты другого банка

Со счёта юридического лица до 150 000 ₽ в месяц

Со счёта юридического лица свыше 150 000 ₽ в месяц

Бесплатно

Бесплатно

Бесплатно

5%

3 Плата за услугу «Уведомления от банка» 99 ₽ в месяц

4 Снятие наличных

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

В банкоматах МТС Банка до 300 000 ₽ в месяц (не более 50 000 ₽ в день)

В банкоматах иных банков, расположенных на территории РФ до 100 000 ₽ в месяц

В банкоматах иных банков, расположенных на территории РФ свыше 100 000 ₽ в месяц

В кассах МТС Банка и иных банков, расположенных на территории РФ

В банкоматах иных банков, расположенных на территории иных государств

В кассах иных банков, расположенных на территории иных государств

Бесплатно

Бесплатно

1,9%, минимум 99 ₽

1,9%, минимум 99 ₽

1,9%, минимум 99 ₽

1,9%, минимум 99 ₽

5 Плата за обслуживание карты  Бесплатно

6 Переводы в другие банки

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

Через систему быстрых платежей (СБП) на счета в других банках-участниках СБП (от 100 000₽) 

С карты на карту через мобильный банк, интернет-банк, сайт, банкоматы МТС Банка

Со счёта на счёт в отделении МТС Банка  

По номеру счёта через мобильный банк, интернет-банк, сайт, банкоматы МТС Банка

Максимальная сумма 

Минимальная сумма

Максимальная сумма в месяц

Максимальное количество переводов в месяц

0,5%, но не более 1500₽ 

1%, минимум 50 ₽

1,9%, минимум 90 ₽

1%, максимум 1000 ₽

600 000 ₽

10 ₽

1 500 000 ₽

50

7 Овердрафт

7.1 Штраф за несвоевременное погашение технического овердрафта (от суммы задолженности) 0,1% в день

8 Ведение счёта при отсутствии операций 180 дней1 600 ₽ в месяц

Каталог услуг и тарифов 
по банковским картам: 

mtsbank.ru/w/katalog

Условия получения и использования 
расчетных банковских карт:

mtsbank.ru/w/usbankcard

Условия начисления кешбэка  
и список исключений:

mtsbank.ru/w/isklweekend

1	 Для целей взимания настоящей комиссии, не рассматриваются в качестве операций по счёту: начисления процентов по счёту,  
списания комиссий банка, ошибочные зачисления или списания денежных средств банком по счёту. Комиссия взимается ежемесячно.

https://www.mtsbank.ru/upload/static/documents/keshbehk-po-mts-karte.pdf
https://www.mtsbank.ru/upload/iblock/c0b/katalog-uslug-i-tarifov-po-bankovskim-kartam-dlya-klientov-fiz-i-yur-lic-vypusk-novyh-kart-proizvoditsya-s-25-08-2021.pdf
https://www.mtsbank.ru/upload/iblock/1f8/usloviya-polucheniya-i-ispolzovaniya-raschetnyh-bankovskih-kart-s-16-08-2021.pdf
https://www.mtsbank.ru/upload/iblock/8c1/isklyucheniya.pdf

