

ПАМЯТКА ПО ТАРИФУ 114 – ДЕБЕТОВАЯ КАРТА МТС КАРТА (ПЛАТЕЖНОЕ КОЛЬЦО)

Платежная система: МИР

1 Кешбэк за покупки

1.1 Повышенный кешбэк за онлайн-покупки в первые 3 месяца	3%
1.2 Базовый кешбэк	1% <small>(исключения)</small>

2 Пополнение

2.1 В банкоматах МТС Банка	Бесплатно
2.2 Со счёта физического лица или с карты другого банка	Бесплатно
2.3 Со счёта юридического лица до 150 000 ₽ в месяц	Бесплатно
2.4 Со счёта юридического лица свыше 150 000 ₽ в месяц	5%

3 Плата за услугу «Уведомления от банка»**99 ₽ в месяц****4 Снятие наличных**

4.1 В банкоматах МТС Банка до 300 000 ₽ в месяц (не более 50 000 ₽ в день)	Бесплатно
4.2 В банкоматах иных банков, расположенных на территории РФ до 100 000 ₽ в месяц	Бесплатно
4.3 В банкоматах иных банков, расположенных на территории РФ свыше 100 000 ₽ в месяц	1,9%, минимум 99 ₽
4.4 В кассах МТС Банка и иных банков, расположенных на территории РФ	1,9%, минимум 99 ₽
4.5 В банкоматах иных банков, расположенных на территории иных государств	1,9%, минимум 99 ₽
4.6 В кассах иных банков, расположенных на территории иных государств	1,9%, минимум 99 ₽

5 Плата за обслуживание карты**Бесплатно****6 Переводы в другие банки**

6.1 Через систему быстрых платежей (СБП) на счета в других банках-участниках СБП (от 100 000 ₽)	0,5%, но не более 1500 ₽
6.2 С карты на карту через мобильный банк, интернет-банк, сайт, банкоматы МТС Банка	1%, минимум 50 ₽
6.3 Со счёта на счёт в отделении МТС Банка	1,9%, минимум 90 ₽
6.4 По номеру счёта через мобильный банк, интернет-банк, сайт, банкоматы МТС Банка	1%, максимум 1000 ₽
6.5 Максимальная сумма	600 000 ₽
6.6 Минимальная сумма	10 ₽
6.7 Максимальная сумма в месяц	1 500 000 ₽
6.8 Максимальное количество переводов в месяц	50

7 Овердрафт

7.1 Штраф за несвоевременное погашение технического овердрафта (от суммы задолженности)	0,1% в день
-----------------------------------------------------------------------------------------	-------------

8 Ведение счёта при отсутствии операций 180 дней¹**600 ₽ в месяц**

Каталог услуг и тарифов
по банковским картам:
mtsbank.ru/w/katalog

Условия получения и использования
расчетных банковских карт:
mtsbank.ru/w/usbankcard

Условия начисления кешбэка
и список исключений:
mtsbank.ru/w/isklweekend

¹ Для целей взимания настоящей комиссии, не рассматриваются в качестве операций по счёту: начисления процентов по счёту, списания комиссий банка, ошибочные зачисления или списания денежных средств банком по счёту. Комиссия взимается ежемесячно.